1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 348/2014

 Considerando Parecer Jurídico favorável;
 Considerando Autorização expedida  pelo  Chefe  do Poder  Executivo  Municipal,  Prefeito

Municipal em Exercício;
 Considerando a regularidade fiscal da empresa contratada.

As partes resolvem em comum acordo:

1.  Adequar  o  projeto  arquitetônico,  elétrico,  hidráulico,  sanitário  e  estrutural  do  objeto
contratual;

2. Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas contratuais.

E por estarem assim justos e contratados, as partes assinam o presente termo de aditamento e 3
(três) vias de igual teor e forma, na presença de 2 (duas) testemunhas que a tudo assistiram.

Lucas do Rio Verde-MT, 10 de setembro de 2014.

____________________________
Município de Lucas do Rio Verde

Miguel Vaz Ribeiro
CONTRATANTE

________________________________
Leonardo Jacometo Durante ME

Mauro Cesar Durante
CONTRATADA

Testemunhas:

____________________                                              _______________________
         Fernanda Dotto                                                      Carlos Antunes Rodrigues

    CPF 751.264.600-30                                                        CPF 784.592.149-15